Статья 29. Порядок введения в действие настоящего Закона
     Настоящий Закон ввести в действие со дня официального опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан Э.Рахмонов

г.Душанбе от 15 июля 2004 года № 53

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН
МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

О принятии Закона Республики Таджикистан " О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера"

МаджлисинамояндагонМаджлиси  Оли Республики Таджикистан постановляет:
     1. Принять  Закон  Республики  Таджикистан "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера".
     2. Правительству Республики Таджикистан представить  в  МаджлисинамояндагонМаджлиси Оли Республики Таджикистан предложения по приведения действующего законодательства в соответствии с настоящим Законом и привести свои решения в соответствии с данным Законом.

     Председатель Маджлисинамояндагон
Маджлиси Оли Республики Таджикистан С. ХАЙРУЛЛОЕВ

                    г. Душанбе, 23 июня 2004 года
                                №1161

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ
МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

О Законе Республики Таджикистан "О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера"

     Рассмотрев Закон  Республики  Таджикистан  "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", МаджлисимиллиМаджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон Республики Таджикистан "О защите населения и  территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера".

     Председатель Маджлисимилли
Маджлиси Оли Республики Таджикистан М. Убайдуллоев

г.Душанбе, 8 июля 2004 года
№558